Adjúro ergo te, draco nequissime, in nōmine Agni **¶** immaculáti, qui ambulávit super áspidem et basiliscum, qui conculcávit leónem et dracónem, ut discédas ab hoc hómine **¶** (fiat signum crucis in fronte), discédas ab Ecclésia Dei **¶** (fiat signum crucis super circumstantes): contremisce, et effuge, invocáto nōmine Dómini illíus, quem inferi tremunt: cui Virtutes cœlorum, et Potestátes, et Dominationes subiectæ sunt: quem Chérubim et Séraphim indeféssis vócibus laudant, dicéntes: Sanctus, sanctus, sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Imperat tibi Verbum **¶** caro factum. Imperat tibi natus **¶** ex Vírgine. Imperat tibi Jesus **¶** Nazarénus, qui te, cum discípulos ejus contémneres, elísum atque prostratum exire præcépit ab hómine: quo præsénte, cum te ab hómine separásset, nec porcórūm gregem ingredi præsumébas. Recéde ergo nunc adjurátus in nōmine ejus **¶** ab hómine, quem ipse plasmávit. Durum est tibi velle resistere. **¶** Durum est tibi contra stimulum calcitráre. **¶** Quia quanto tárdius exis, tanto magis tibi supplicium crescit, quia non hómines contémnis, sed illum, qui dominátur vivorum et mortuórum, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et sǽculum per ignem. **R.** Amen.

V. Dómine, exaudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus cœli, Deus terræ, Deus Angelórum, Deus Archangelórum, Deus Prophetárum, Deus Apostolórum, Deus Mártyrum, Deus Vírginum, Deus, qui potestátem habes donare vitam post mortem, réquiem post labórem: quia non est álius Deus præter te, nec esse póterit verus, nisi tu, Creator